PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 412/2023 – CM
    Garça, 29 de maio de 2023.

Requerimento nº 417/2023
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Solicita informações em relação à

instalação do redutor de velocidade na
Av. Victor Hugo Boareto.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, a solicitação de redutor

de velocidade na Av. Victor Hugo Boareto se encontra em análise pelo

Conselho Municipal de Trânsito e, a previsão de instalação se dará somente

após o deferimento do pedido.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-06-07T10:38:39-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823